
مهارت آموزی 790 نفر برای بارگیری در صنای مختلف منطقه آزاد چابهار

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا، عبدالرحیم کردی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنار این

خبرگزاری اظهار داشت: همچنین در سالجاری برنامه برای مهارت آموزی هزار نفر دیر برای بار گیری در صنای مختلف منطقه آزاد

چابهار وجود دارد.

وی بیان کرد: مرکز آموزش فن و حرفه ای، دانشاه بین الملل و دیر مراکز دوره های کوتاه و بلند مدت را با اساتید و کارگاه های

مجهز برگزار م کنند که نقش مهم در تربیت نیروی انسان مجرب دارند.

وی ادامه داد: سه هزار و 168 شرکت داخل و خارج ثبت شده در منطقه آزاد چابهار 13 هزار و 600 شغل ایجاده کرده اند.

وی گفت: سازمان منطقه آزاد چابهار با استفاده از بند بودجه کم به نواح همجوار در مسائل عمران کم های زیادی کرده اما از

سال 1394 برابر قانون کم به نواح همجوار حذف شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار اشتغال افراد بوم و مشارکت جوام محل در توسعه این منطقه را مهم ارزیاب کرد.

کردی با بیان اینه سازمان منطقه آزاد چابهار از هی کوشش برای توسعه، آبادان و کاهش مشلات این منطقه و نواح همجوار

دری نخواهد کرد، اظهار داشت: ساخت مدرسه 12 کلاسه در روستای تیس، تجهیز آی س یو بیمارستان امام عل (ع) چابهار، خرید

2 دستاه آمبولانس، خرید تانر برای تقویت آبرسان سیار روستای، حمایت از تیم های ورزش و اعزام به رقابت های داخل و

خارج از جمله مهمترین کارهای مهم سالهای اخیر این منطقه بوده است.

به گزارش ایرنا، منطقه آزاد تجاری ‐ صنعت چابهار در زمین به مساحت 14 هزار هتار و 9 پیره در اردیبهشت سال 1370 با

اکبر هاشم مصوبه هیات وزیران رسمیت یافت و در 22 بهمن ماه سال 1371 همزمان با کیش و قشم توسط مرحوم آیت الله عل

رفسنجان رئیس جمهوری وقت رسما افتتاح شد.

شهرستان چابهار از تواب استان سیستان و بلوچستان براساس سرشماری آبان سال 1395 با جمعیت 283 هزار و 204 نفر و 48 هزار

و 147 خانوار از شمال به شهرستان های نیشهر، قصرقند و سرباز، از شرق به کشور پاکستان، از جنوب به دریای عمان(مران) و از

غرب به شهر کنارک متصل است.

شهر زیبای چابهار واق در قلب مُّرانِ بلوچستان و در فاصله 645 کیلومتری جنوب زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچستان از 2 شهر

به نام های چابهار و نور، سه بخش مرکزی، دشتیاری و پلان، 6 دهستان و 438 روستا تشیل شده است.


